СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
07.11.2012 г.   № 34/3   р.С.

О проведении Дня матери
В рамках проведения VII районной встречи матерей, посвященной Дню Матери, пропаганды семьи, материнства и детства Совет депутатов решил:
1.  Выделить денежные средства для оформления подарочных комплектов многодетным матерям (Приложение № 1) в сумме 2500 рублей

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования:                                                                         Т.П. Козлова
Разослано: в места обнародования, райфо,  прокуратура.
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

от 07.11.2012 г. № 34/3 р.С

О проведении Дня Матери
Перечень
Товаров для подарочных комплектов

1. Билет на концерт           10 шт.  Х   250,00              2500,00